
UCHWAŁA RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

NR XXXVI/230/09 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
na terenie powiatu dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, ze zmianami), po zasię-

gnięciu opinii burmistrzów i wójtów z terenu powiatu dzierżoniowskiego 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu dzierżoniowskiego według 
wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU  
 
MATEUSZ CEGIEŁKA 

  



Załącznik do uchwały Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego nr XXXVI/230/09  
z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

 

 
 



 



 


